
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) i § 14 pkt 3 uchwały Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2021 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021: 

1) Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.567.934,75 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 41.200.434,75 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 367.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

3) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 45.138.047,95 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 40.393.047,95 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.745.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052DBAD1-D1B8-460B-9AA7-BE611C1E8943. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 11/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 0,00 145 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 0,00 125 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 204 429,75 0,00 14 204 429,75

80101 Szkoły podstawowe 9 647 876,00 -1 600,00 9 646 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 561 000,00 -1 600,00 559 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 553 967,00 1 600,00 555 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 1 600,00 31 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 400,00 0,00 527 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 011,00 -500,00 242 511,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 800,00 0,00 158 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 770,00 2 150,00 18 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 044,00 25 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 926,22 -12 194,00 732,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 699 600,00 0,00 699 600,00

85401 Świetlice szkolne 661 228,00 0,00 661 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 782,00 -500,00 462 282,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 500,00 38 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 274 100,00 0,00 5 274 100,00

90095 Pozostała działalność 1 545 100,00 0,00 1 545 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -10 740,00 139 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 740,00 10 740,00

Razem: 45 138 047,95 0,00 45 138 047,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052DBAD1-D1B8-460B-9AA7-BE611C1E8943. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka mieszkaniowa

Zmniejsza się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 6.000,00 zł zwiększając wydatki

w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 3.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i Wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.600,00 zł, z tego: w PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.500,00 zł, w PSP w Byczu o kwotę 100,00 zł.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.600,00 zł, z tego: w PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.500,00 zł, w PSP w Byczu o kwotę 100,00 zł.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł zwiększając wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 12.194,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 2.150,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.044,00 zł zmniejszając wydatki w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.194,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w PSP w Piotrkowie Kujawskim w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 500,00 zł zwiększając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052DBAD1-D1B8-460B-9AA7-BE611C1E8943. Podpisany Strona 3



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.740,00 zł zwiększając wydatki w §

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052DBAD1-D1B8-460B-9AA7-BE611C1E8943. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r.
	Załącznik 2

